МЭРИЯ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 18 августа 2021 г. N 2896

О ВКЛЮЧЕНИИ В ПЕРЕЧЕНЬ (ОБ ИСКЛЮЧЕНИИ ИЗ ПЕРЕЧНЯ) ИМУЩЕСТВА,

НАХОДЯЩЕГОСЯ В МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ ГОРОДА
НОВОСИБИРСКА, СВОБОДНОГО ОТ ПРАВ ТРЕТЬИХ ЛИЦ (ЗА ИСКЛЮЧЕНИЕМ

ИМУЩЕСТВЕННЫХ ПРАВ НЕКОММЕРЧЕСКИХ ОРГАНИЗАЦИЙ)

В соответствии с Федеральными законами от 12.01.1996 N 7-ФЗ "О некоммерческих

организациях", от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации", решением Совета депутатов города Новосибирска от
28.09.2016 N 268 "О Порядке формирования, ведения, обязательного опубликования перечня
имущества, находящегося в муниципальной собственности города Новосибирска, свободного от
прав третьих лиц (за исключением имущественных прав некоммерческих организаций)",
руководствуясь Уставом города Новосибирска, постановляю:

1. Включить имущество, находящееся в муниципальной собственности города
Новосибирска, свободное от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав
некоммерческих организаций), в перечень имущества, находящегося в муниципальной
собственности города Новосибирска, свободного от прав третьих лиц (за исключением
имущественных прав некоммерческих организаций), согласно приложению 1 к настоящему
постановлению.

2. Исключить имущество, находящееся в муниципальной собственности города
Новосибирска, свободное от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав
некоммерческих организаций), из перечня имущества, находящегося в муниципальной
собственности города Новосибирска, свободного от прав третьих лиц (за исключением
имущественных прав некоммерческих организаций), согласно приложению 2 к настоящему
постановлению.

3. Департаменту земельных и имущественных отношений мэрии города Новосибирска в
течение 10 дней со дня издания постановления обеспечить опубликование перечня имущества,
находящегося в муниципальной собственности города Новосибирска, свободного от прав третьих
лиц (за исключением имущественных прав некоммерческих организаций), в периодическом
печатном издании "Бюллетень органов местного самоуправления города Новосибирска" и
размещение на официальном сайте города Новосибирска в информационно-
телекоммуникационной сети "Интернет".

4. Департаменту информационной политики мэрии города Новосибирска обеспечить
опубликование постановления.

5. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника департамента
земельных и имущественных отношений мэрии города Новосибирска.

Мэр города Новосибирска

А.Е.ЛОКОТЬ

consultantplus://offline/ref=6341F40790265FED7F7C30FE89A19420FEC8CA93ACCB4D3F6F987504E6EEE4A59278FDA0F88B49188CE674076BlEBDF
consultantplus://offline/ref=6341F40790265FED7F7C30FE89A19420FEC8CA95AAC94D3F6F987504E6EEE4A59278FDA0F88B49188CE674076BlEBDF
consultantplus://offline/ref=6341F40790265FED7F7C2EF39FCDCA29F4CB9D99A8CE466C36CA7353B9BEE2F0C038A3F9A8CB02158CFC680768F151EF45l1B8F
consultantplus://offline/ref=6341F40790265FED7F7C2EF39FCDCA29F4CB9D99A8CA466E3AC57353B9BEE2F0C038A3F9A8CB02158CFC680768F151EF45l1B8F

Приложение 1
к постановлению

мэрии города Новосибирска
от 18.08.2021 N 2896

ПЕРЕЧЕНЬ

ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩЕГОСЯ В МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ ГОРОДА
НОВОСИБИРСКА, СВОБОДНОГО ОТ ПРАВ ТРЕТЬИХ ЛИЦ (ЗА ИСКЛЮЧЕНИЕМ

ИМУЩЕСТВЕННЫХ ПРАВ НЕКОММЕРЧЕСКИХ ОРГАНИЗАЦИЙ), ПОДЛЕЖАЩЕГО
ВКЛЮЧЕНИЮ В ПЕРЕЧЕНЬ ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩЕГОСЯ В МУНИЦИПАЛЬНОЙ

СОБСТВЕННОСТИ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА, СВОБОДНОГО ОТ ПРАВ
ТРЕТЬИХ ЛИЦ (ЗА ИСКЛЮЧЕНИЕМ ИМУЩЕСТВЕННЫХ

ПРАВ НЕКОММЕРЧЕСКИХ ОРГАНИЗАЦИЙ)

N
п/п

Наименование объекта Место нахождения объекта Площадь, кв.
м

1 2 3 4

2. Железнодорожный

2.34 Нежилое помещение,
расположенное в подвале
жилого дома

Российская Федерация, Новосибирская
область, город Новосибирск, ул. Урицкого,
35

406,8

9. Советский район

9.7 Нежилое помещение,
расположенное на 1-м
этаже жилого дома

Российская Федерация, Новосибирская
область, город Новосибирск, ул.
Ветлужская, 10

67,6

Приложение 2
к постановлению

мэрии города Новосибирска
от 18.08.2021 N 2896

ПЕРЕЧЕНЬ

ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩЕГОСЯ В МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ ГОРОДА
НОВОСИБИРСКА, СВОБОДНОГО ОТ ПРАВ ТРЕТЬИХ ЛИЦ (ЗА ИСКЛЮЧЕНИЕМ

ИМУЩЕСТВЕННЫХ ПРАВ НЕКОММЕРЧЕСКИХ ОРГАНИЗАЦИЙ), ПОДЛЕЖАЩЕГО
ИСКЛЮЧЕНИЮ ИЗ ПЕРЕЧНЯ ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩЕГОСЯ

В МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА,
СВОБОДНОГО ОТ ПРАВ ТРЕТЬИХ ЛИЦ (ЗА ИСКЛЮЧЕНИЕМ

ИМУЩЕСТВЕННЫХ ПРАВ НЕКОММЕРЧЕСКИХ ОРГАНИЗАЦИЙ)

N
п/п

Наименование объекта Место нахождения объекта Площадь, кв.
м

1 2 3 4

5. Кировский район

5.4 Часть нежилого помещения,
расположенного на 1-м
этаже

Российская Федерация, Новосибирская
область, город Новосибирск, ул.
Немировича-Данченко, 137

98,9

6. Ленинский район

6.18 Часть нежилого помещения,
расположенного на 1-м
этаже

Российская Федерация, Новосибирская
область, город Новосибирск, ул. 1-я
Чулымская, 119/1

48,2